БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ЗЕЛЕНЫЙ КЛИН АУЫЛ СОВЕТЫ
     АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ БАШЛЫГЫ
452116, Зеленый Клин ауылы, Мэктэп урамы, 1

 Тел./факс  8(34754)3-87-43

e-mail: zelenyiklin@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗЕЛЕНОКЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
452116, д.Зеленый Клин , ул. Школьная, 1

Тел./факс  8(34754)3-87-43

e-mail: zelenyiklin@mail.ru

                КАРАР                                                                                        РЕШЕНИЕ
О передаче косилки барабанной навесной (ширина захвата 1,35м) из собственности    сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в собственность  сельского поселения Раевский сельсовет  муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан
     Сельскому поселению Зеленоклиновский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан были выделены денежные средства из Республиканского бюджета  на приобретение  косилки барабанной навесной (ширина захвата 1,35м) в сумме 87000 рублей.  Но косилка барабанная навесная (ширина захвата 1,35м) не использовалась с  17.11.2014года в связи с отсутствием в бюджете  финансовых средств на  приобретение трактора. На основании вышеизложенного, и рассмотрев обращение сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  от 05.06.2015 года исх. № 769  Совет сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район  РЕШИЛ:
     1. Передать косилку барабанную навесную (ширина захвата 1,35м) в собственность  сельского  поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
      2.
Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
      3. Настоящее решение  разместить  в  сети  общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района   Альшеевский район   Республики   Башкортостан   и   обнародовать   на информационном  стенде  администрации сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального  района Альшеевский  район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

                       Т.Г.Гайнуллин
д.Зеленый Клин
24.06. 2015г.

№ 197